EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público do
Município de Novo Mundo - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 009/2011, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO:

I. Deferir a pontuação de Títulos:

Candidato Cargo Inscrição Pontuação
Edson Aparecido Ferreira Controlador Interno 1066 2,00

II. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do Gabarito Oficial das Provas Objetivas

Realizadas no dia 05/02/2012 (anexo).

III. Divulgar o Resultado Parcial das Provas realizadas no dia 05/02/2012;

IV. Divulgar o Gabarito Oficial das Provas Objetivas Realizadas no dia 05/02/2012, após análise dos

recursos.

AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: D 27: C 28: A 29: N 30: D
31: C 32: B 33: C 34: A 35: B 36: A 37: C 38: D 39: A 40: D
*Questão com (N) anulada, pontuação para todos os candidatos.

ATENDENTE
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: C 27: D 28: A 29: A 30: D
31: A 32: A 33: B 34: A 35: B 36: B 37: D 38: D 39: A 40: D

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
01: B 02: C 03: D 04: A 05: C 06: D 07: B 08: C 09: A 10: D
11: A 12: D 13: B 14: D 15: D 16: B 17: B 18: D 19: D 20: D
21: D 22: D 23: D 24: B 25: B 26: D 27: A 28: A 29: D 30: B
31: A 32: A 33: B 34: B 35: B 36: C 37: D 38: D 39: D 40: B

CONTADOR
01: D 02: A 03: C 04: B 05: A 06: D 07: C 08: B 09: A 10: C
11: D 12: C 13: A 14: B 15: A 16: D 17: B 18: A 19: A 20: C
21: A 22: D 23: A 24: C 25: D 26: A 27: B 28: D 29: D 30: B
31: C 32: D 33: C 34: B 35: B 36: C 37: C 38: B 39: B 40: B

CONTROLADOR INTERNO
01: D 02: A 03: C 04: B 05: A 06: D 07: C 08: B 09: A 10: C
11: D 12: C 13: A 14: B 15: A 16: D 17: B 18: A 19: A 20: C
21: A 22: D 23: A 24: C 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: C
31: D 32: D 33: D 34: D 35: D 36: A 37: D 38: C 39: C 40: A

TECNICO EM INFORMATICA
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: B 27: C 28: A 29: A 30: D

31: B 32: A 33: B 34: C 35: A 36: B 37: B 38: D 39: A 40: B

VIGILANTE
01: B 02: C 03: D 04: A 05: C 06: D 07: B 08: C 09: A 10: D
11: A 12: D 13: B 14: D 15: D 16: B 17: B 18: D 19: D 20: D
21: D 22: D 23: D 24: B 25: B 26: D 27: A 28: A 29: D 30: B
31: A 32: A 33: B 34: B 35: B 36: C 37: D 38: D 39: D 40: B

V. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para recurso sobre a divulgação do Resultado Parcial. Os

candidatos interessados deverão se dirigirem até à Câmara Municipal de Novo Mundo - MT munido do formulário
de recurso devidamente preenchido na forma prevista do anexo VII do Edital nº 001/2011, para que sejam tomadas
as providências necessárias.

VI. O presente Edital e a listagem completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.exataplanejamento.com.br, publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br) e afixada no saguão
da Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Novo Mundo (MT), 17 de Fevereiro de 2012.

                       JOICE MAFINI                                                                              MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal                                                      Presidente da Comissão de Concurso
                                                                                                     Portaria 009/2011